令和 6年 8月吉日

会員各位

                   （一社）福島県臨床検査技師会会津支部

                          支部長 二瓶 憲俊

                               （公印省略）

会津支部 微生物・公衆衛生研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、細菌検査・公衆衛生研修会を下記の日程にて開催することになりました。

ご多忙とは存じますが、是非とも多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

      謹白

記

【日時】 令和 6 年 9 月 27 日（金） 18：00～19：00

【内容】 虫歯と疾患の関連について

【講師】 山鹿クリニック 歯科衛生士  渡部 久美子 先生

【開催方式】  Zoom による Web 研修会

生涯教育履修ポイント：専門 20 点

〇お手数ですが、出席される方は 9 月 23 日（月）までに下記のメールアドレスまで

【施設名・氏名・会員番号】を入力し、送信をお願いします。

〇講演会日に近づきましたら、入室用のミーティング ID 等をメールで連絡させていた

だきます。

〇聴講後、アンケートをお配りします。

返信をもって出席としますので、期日内に返信をお願いいたします。

                        竹田綜合病院  折笠 ひろみ

E-mail: kensaka@takeda.or.jp

TEL：0242-29-9924（直通）

mailto:kensaka@takeda.or.jp